
COD.SOC. DENOMINAZIONE RED ATLETI GREEN ATLETI WHITE ATLETI REFERENTE TELEFONO E-MAIL

121 Pallavolo Arcisate 1 6 2 7 3 6 Moroni Stefano 3519520271 pallavoloarcisate@gmail.com

11 STELLA AZZURRA PALLAVOLO MALNATE 2 9 2 7 2 7 Baroffio Sonia 3407770517 sonia.baroffio@teletu.it

15 Caronno Pertusella 4 16 3 13 1 2 Orlandi Carlo carlo.orlandi.2505@gmail.com

18 Uyba 1 4 2 6 1 3 Minoli Valentina 3391047698 valeminols@gmail.com

61 ASCE Ispra 1 4 1 2 Lattuada Lorenzo 347/8755685 asce@pallavoloispra.it

62 GS Astra 2 8 1 3 2 5 Bianco Luciano 0331220782 volleyastra@gmail.com

68 Arcobaleno 3 10 3 13 3 9 Filiguri Ezio 3385322304 filiguri.ezio@alice.it

75 Pallavolo Vergiate 1 4 1 4 1 2 Di Stefano Roberta 3395763911 pallavolovergiatebig@libero.it

102 Angera 1 4 1 3 2 4 Guarino Antonietta 3779410593 antonietta.guarino56@gmail.com

124 Pallavolo Marnate 3 13 2 8 Ferrario Ivana 3355603188 MARNATEVOLLEY@GMAIL.COM

149 Don Bosco 1 5 3 10 2 5 Crugnola Martina 3342735439 asdonboscobodio@gmail.com

154 La Sportiva 4 19 3 11 2 5 Bezzo Valeria 3317040413 valebezzo@gmail.com

209 Rovatese 2 8 Castiglioni Vittorio 3383655460 vitcasty@libero.it

219 Panta Rei 1 3 3 8 Zocchi Sandia 3478477534 pantarei.asd@gmai.com

230 CSI Luvinate 2 10 1 4 Torrieri Silvana 3479653990

238 Quasars Induno 5 16 1 4 1 4 Cermesoni Eleonora 3334872638 info@quasarsinduno.it

239 VBC Cassano 5 15 1 3 Mambrin Franco 3388164267 mambrinf@gmail.com

241 Città Giardino 1 5 1 3 Schiavi Mario 3475843174 apd.cittagiardino@gmail.com

250 Ponte Tresa 1 3 1 5 2 5 Lombardo Monica 3480420317 rinni5@hotmail.it

281 Pallavolo Somma 1 11 3 5 Mercandelli Luigi 3464316312 direzionesportiva@pallavolosomma.it

293 Pallavolo Tradate 2 8 4 18 2 6 Mazzari Simona 3498526600

303 Phonix Cantello 1 4 2 6 Buzzi Silvia 3494357600 silviammix@gmail.com

323 Volley School 1 4 1 2 Bertolini Michela 3271522470 michelabertolini26@gmail.com

325 Vedano Volley 2 10 1 2 Poretti Valentina 3347626526 aporetti@lafonte.eu

331 3B Bogno 1 3 1 2 Tonolli Lorella 3472592548 lorellatonolli@gmail.com

338 Speed Sport 1 4 Barella Davide 3425116642 m.lucchini@speed-sport.it

42 172 42 158 34 88 418

SEDE ARCISATE CAMPO SPORTIVO VIA BATTISTI BRENNO USERIA  7 CAMPO VOLLEY S3RED - 7 CAMPI VOLLEYS3 GREEN - 6CAMPI VOLLEY S3 WHITE 
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